1910

Cum Territorium primum peremptorium et alius omnes  
 exinde consequentes causas eiusdem Territorii hinc  
 peremptorium Vera infirmitate pro Maiori et alius  
 remissione successorum legatione infra vel extra Re-  
 gnum Lemitio Nuliani ad munimenta ad eum hinc  
 vel alijs quibusvis Oblationibus et legibus impe-  
 dimentis non differens ad quietorem proterea Ultra  
 prout Officij Regali Capituli Demyschitz  
 Territorii Ditionem hinc non recipere nullamq; moram  
 appellationis ac eorum prosecutiones facere, a quibus  
 Ita omnia prout simpliciter vel Impliciter suspensio  
 suspensionibus facta hinc Annis quatuordecim et dimidio  
 Venetorum ac alijs quibusvis Annis remedijs et defensionibus  
 non subiectis nec moris et alijs quibusvis moris  
 sententia hinc pro recuperatione et quibusvis moris morantur

Feria Quarta Post  
 Dominicam Iudicialia  
 Dragesimali proxima  
 Anno Domini Millesimo  
 Sexcentimo Septuagesimo  
 Urbanus in rem Gorskic  
 Roborat

26/III  
1670

211

Compositus personaliter coram Officio et Actis  
 Capituli Capituli Capituli Capituli Capituli  
 Andreas Urbanus Annus Urbanus Urbanus Urbanus

Janus

In nomine et vigore exnis à Senis Districibus Suis  
 unidominibus suis qui suscipi propriis & competentibus  
 recedens presentibus Senis factis Camera Seny.  
 hinc & unidominibus se cum hinc suscipi ac senis suis  
 generaliter omnibus tota vlt & plenarie quoad et  
 iure attinet incorporandi atq; chancieri palam vlt  
 publici ac, expressum recognouit. Quia ipse de ac  
 suscipi in et sup. Senis suis generaliter omnibus  
 hinc suscipi peccuniaris quibusuis pecuniariis habitis  
 et hinc suscipi in senis suis debitas presentibus scriptum  
 certam menuale se recognoscens in rem et personam  
 Gnsi Adami Joannis Gorski, Camerarij Prancia hinc Senis  
 Premysleri et ipsi ducem, de actu et data illig hinc Pre-  
 mysliis, de hinc in actu contenta ratione coram vlt  
 et conditionum in ead. scriptis contentarum, confectis confectis  
 manu sui Recognitis propria subscriptione, in omnibus et singulis  
 eiusdem scripti, conditionibus punctis clausulis articulis et  
 aliis ac nexibus generaliter vniuersis firmiter tenere am-  
 plere exequi inuisolabilem omnibus et singulis eiusdem  
 scripti conditionibus, tam in toto quam in quavis mini-  
 ma parte totas guttas quas fuerit satisfecisse singulis  
 hinc id ad infirmum presentem et hinc et infirmum  
 presentem roborantem ad id scriptum vlt in toto  
 referendo. Itq; sub vltis presentibus presentibus presentibus  
 per eundem Recognitem Nobilem Andream vltis presentibus  
 et rigore in eadem scripto contento

pro

1912

P.

sustens ob non completionem contentorum scripti. Quia cum  
 et singulorum, sed in toto quae in quavis summa per  
 supra sen. Inno. Anno. Joanni. Pershi. due. eius. presentij  
 ad. libens. Succumbens. Pro. quo. quid. Radco. modo.  
 pmissio. ad. libens. Succumbens. ac. pro. re. aliqua. In. &  
 ex. pmissis. non. completa. Empend. a. citis. ex. me.  
 generatus. Regis. N. by. Andreas. Urbanus. sub. cum.  
 presentis. ad. Instantiam. supra. sen. Inno. Anno. Joanni. Pershi.  
 no. Pershi. Camerarij. Inno. a. by. P. emys. due. illij.  
 presentium. ad. officium. suae. iudicij. quod. legit. ex.  
 tunc. Necessu. supra. sen. quod. idem. spectat. in. dante.  
 Temp. in. sumis. attend. P. emys. tanquam. peremptis. In.  
 re. sunt. care. respondere. rigorem. P. emys. tunc. P. emys.  
 ptionem. presentij. satisfacere. ac. curae. iudicij. par. de.  
 vent. et. tenetur. sed. ac. suis. successores. ad. eandem.  
 inferat. et. obligat. presentibus. illum. P. emys. presentij.  
 peremptorium. et. alios. omnes. ex. inde. consequentes.  
 causas. eundem. P. emys. Temp. peremptis. P. emys. infi.  
 qu. fa. te. in. Maior. N. by. emys. tunc. legat.  
 tione. Inno. del. extra. Regnum. P. emys. Inno. P. emys.  
 ad. munimenta. ad. Luicrem. vel. alij. in. presentibus. In.  
 lationibus. et. legalibus. impedimentis. Non. de. ferre.  
 de. quatterem. presentia. Ultra. presentij. Inno. Inno.  
 et. cuiusvis. P. emys. Inno. P. emys. Inno. P. emys. Inno.  
 M. nensis. Appellones. ac. eorum. prosecutiones. facienda. et.  
 missa. omnia. presentibus. Inno. P. emys. Inno. P. emys.  
 Suspensionibus. presentibus. Inno. P. emys. Inno. P. emys.  
 presentibus. ac. alij. presentibus. Inno. P. emys. Inno. P. emys.  
 Non. subterfugere. Nec. minus. alio. quibus. evadenda.

Hic sua

Hac sua presentis personali Recognitione ad omnia omnia  
Mediante.

# Rendus Nicolaus Prior Carmel Deuoto mielni- kowitz cedit

212

Comparens personaliter coram officio et Actus presentis  
Cathedra Capitelem Bemyslensis ~~ADM~~ Relatus in  
In Prior Nicolaus a Sancto Stanislas Prior Conuentus  
Bemyslensis Religiosorum Latum Carmelitensium Discal-  
ceatum suum et totius Conuentus dispensationem presentis  
retri habitudine cauet et se presentibus inferioribus  
sanus mente et corpore exiit. Foro suo quous  
proprio et competenti omisso atque iurisdictione propria  
Instituta presentis et sufficienti Capitelem Bemyslensis  
Iurisdictioni se cum succedaneis ac omnibus dubis generaliter  
cum bono totaliter et plenarie incorporans atque in hiis actibus  
salam libere publicae ac per expressionem sequitur. Quia  
ipso de omni et integro iure suo hancque Conuentus dispensationem  
nempe de summa Recognitionis plenarie et hancque omnibus  
per Ingenium et Nobles dicitur Capitulum Hay leuic  
olui Religiosorum Andreo Hay leuice Officiarius dicitur quod  
Initi filium Inno Stephanus Duchymingli sup omnibus  
iisdem hereditariis nempe Nazariani Ducek przy Cerku-  
Wodny, scripto utro manuali. Acti illic hinc Bemyslensis  
Fens Quarta post festa solennia Sain Pentecosten